UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LỘC

Số:       /UBND-KT
V/v góp ý dự thảo Báo cáo quốc

gia ứng phó với biến đổi khí hậu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Lộc, ngày        tháng 9  năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 5700/SNN-TNN ngày 26/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc góp ý dự thảo Báo cáo quốc gia ứng phó với biến

đổi khí hậu. Qua nghiên cứu, UBND xã Đồng Lộc đồng ý với các nội dung theo

dự thảo báo cáo đã nêu.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Anh Đức

		ducpa.cl@hatinh.gov.vn
	2025-09-30T08:26:58+0700

		2025-09-30T08:56:50+0700

		2025-09-30T08:56:52+0700

		2025-09-30T08:56:53+0700